АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12. 2018 г.                                                                                       №  61
                                                         с. Алтайское

О внесении изменений в решение
Алтайского районного Собрания депутатов
от 25 октября 2016 года № 48 «О системе
налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории
муниципального образования Алтайский район»

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.06.2012 №  94-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  часть  первую  и  вторую  Налогового  кодекса
Российский  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Алтайский  район  внести  следующие  изменения  в  решение  Собрания
депутатов от 25 октября 2016 года № 48 «О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории муниципального образования Алтайский район»:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Ввести в действие систему налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности.
      Организации и индивидуальные предприниматели переходят на уплату
единого налога на вмененный доход добровольно».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов   О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                              С.В. Черепанов